
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.436.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie, ul. Parkowa 11, 62-571 Stare Miasto 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz art. 63 ust. 14 i 14a  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie, ul. Parkowa 11,  62-571 Stare Miasto  w następującym 
składzie: 

I. trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę w osobach: 

1. Janusz Frysiak - przewodniczący 

2. Jolanta Fabisiak - członek 

3. Michał Kałużny - członek 

II. trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Sławomira Kurpik - członek 

2. Irena Rogala - członek 

3. Karol Świderski - członek 

III. dwóch przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie: 

1. Katarzyna Wojciechowska - członek 

2. Dorota Mazurkiewicz - Grzanka - członek 

IV. dwóch przedstawicieli rady rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie: 

1. Patrycja Grabowska - członek 

2. Marta Bukowska - członek 

V. przedstawiciele związków zawodowych: 

1. Katarzyna Roszak Markowska- Związek Nauczycielstwa Polskiego - członek 

2. Arleta Lisiak - Organizacja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 
„Solidarność” – członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8C1CAF-4E28-49C6-A42D-094194DF5AF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.436.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	cyf. rz. II w § 1 ust. 3
	cyf. rz. III w § 1 ust. 3
	cyf. rz. IV w § 1 ust. 2
	cyf. rz. V w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


